17.01.2022г. № 4
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ
ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    В целях обеспечения размещения объекта здравоохранения, руководствуясь статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гороховского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Гороховского муниципального образования 21 февраля 2022 года в 11 часов 00 минут в здании администрации по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Школьная, 15.

2. Предложения по изменениям и дополнениям в проект по внесению изменений в Правила землепользования и застройки  Гороховского муниципального образования принимаются с указанием фамилии, имени, отчества, контактного телефона и адреса проживания в письменном виде
в администрацию по адресу: Иркутская область, Иркутский район, с. Горохово, ул. Школьная, 15, и (или) электронном виде на почту gorohovomo@mail.ru  Установить срок приема предложений и замечаний по проекту до 18.02.2022 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования» и на официальном сайте администрации www.gorokhovskoe-mo.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев